
Vrásky z lásky

Banáni

/:Sedni si před zrcadlo, řekni co vidíš? :/
Nedělej si srandu ,že jsi bůhví jaká nestvůra
Podobu si nevybíráš ,ta je vrozená
-Né ted´ už vážně

/: Sedni si před zrcadlo, řekni co vidíš :/
Vzpomeň si na sebe, když ti bylo teprv pět
Vzpomeň si na sebe, na tu bezvrázčitou pleť
-a teď už vážně

/: Sedni si před zrcadlo, řekni co vidíš :/
Když láska mezi dvouma pomale umírá
na vrázky už ani "vichi" nezabírá

R: Myslím to vážně
Měj mě rád
(jenom)Vrásky z lásky nemizíííí -vrásky z lásky nemizííííí

Sedni si před zrcadlo , řekni co vidíš
Já si sednu za tebou ,co si onás dvou myslíš?
někdy se stává že dva jsou si k sobe souzení,
já pevně doufám ,že jsme to právě my!

R: Měj mě rád.....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

